PÁGINA 1 DE 6

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
Edital de Homologação das Inscrições

16 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA/SP TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Professor PEB I 212

Professor PEB II - Educação Física 24

Professor PEB II - Inglês 5

TOTAL 241

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

PROFESSOR PEB I
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114434 ALCIELI REGINA MILANI NASCIMENTO 29/12/1984

114274 ALESSANDRA BISPO DE SOUZA 03/05/1979

114513 ALESSANDRA DA SILVA ARAÚJO 07/09/1972

114810 ALESSANDRA DE SOUZA SANT ANA 10/03/1981

114747 ALETICIA PRISCILA LOURENÇO SANDRINI 08/07/1986

114107 ALEXANDRA PEREIRA DE SOUZA PAVANI 08/12/1983

114470 ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 03/03/1990

114875 ALINE MENEGHELLO DA SILVA 12/08/1984

114620 AMANDA GARCIA COELHO 18/09/1987

114354 ANA BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS 23/04/2002

114599 ANA CLAUDIA CRISPIN DORTA 11/04/1991

115045 ANA CLÁUDIA FRANCISCA MIRANDA 19/04/1994

114650 ANA CLAUDIA PEREIRA DE ROSA DOS SANTOS 21/07/1983

114199 ANA HELENA GAVILIA ELIAS 07/06/1990

114568 ANA LUCIA VIEIRA CARNELOSSI 12/11/1985

114011 ANA PAULA FRASSINETE DE SOUZA 02/02/1988

114851 ANDREA RIBEIRO DE BRITO 16/04/1986

115274 ANDREIA LEAR DE ALMEIDA BRITTO 31/12/1973

114925 ANDREZA PARRA IGNACIO PLACIDIO 24/04/1978

114257 ANGELA MARIA VARCONDE DE SOUSA 10/08/1982

114534 ANGÉLICA GRÉGIO SANTOS 02/11/1982

115128 ANGELICA MAURA DE SANT'ANA MELO 10/01/1987

115010 ANNA JULIA GRANADO LUCINDO 21/01/2001

114588 ARCIRLENE DA SILVA SOUSA 02/01/1978

114874 BARBARA CAROLINA GALIANO ZEFERINO DOS SANTOS 10/10/1985

114495 BEATRIZ APARECIDA ALCANTARA 29/09/1992

114165 BEATRIZ BARSANELLI ASSUNÇÃO 23/04/1999

PÁGINA 2 DE 6

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114411 BEATRIZ NOVELLI 18/11/1994

114033 BIANCA CRISTINA MARTINS 20/02/1989

114497 BRUNA ESPERANDIO MARTINS 21/09/1994

114046 BRUNNA MESTRINER BONIFÁCIO 28/09/2000

114135 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 17/12/1989

114450 CAMILA CAROLINE DE POLLI DOTTI 10/12/1985

114253 CAMILA CARVALHO 10/02/1997

114366 CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON 13/01/1978

114041 CAMILA REGINA FELIZARDO CAPRARI 21/04/1987

114773 CAMILA VACCARI BORDIGNON 31/05/1998

114619 CARINA DANIELA SOTO 30/07/1982

114431 CASSIA CRISTINA BOLDRINI 01/08/1985

114159 CATIA JAQUELINI ROSSINI CAROZI 07/03/1982

114643 CELINA DE TOLEDO 06/06/1987

114156 CELINE SOLER ALCÂNTARA 18/12/1984

114491 CHARLES ALVES DE QUEIROZ 26/05/1970

115058 CLAUDETE APARECIDA DE OLIVEIRA 07/09/1977

114610 CLÁUDIA DE SANTANA OLIVEIRA 11/08/1970

114519 CLAUDIANE PERES 14/05/1974

114712 CRISTIANE APARECIDA BASILIO 02/09/1981

114760 CRISTIANE PAULA ARRUDA PRETE 14/06/1976

114195 CRISTINA APARECIDA BIGONI MARTINS 06/08/1985

114287 DAIANE OLIVEIRA DA SILVA 15/08/1994

114303 DAIANE ROBERTA PAVANI 09/06/1990

114546 DANIELA CRISTINA ERCOLIN 10/12/1979

114395 DANIELA DA SILVA SANTOS GOMES 01/01/1998

114798 DANIELA GARIBALDI FERMINO 08/06/1990

114788 DANIELLI CRISTINA DOS SANTOS 16/09/1983

114055 DAVID PEREIRA FERRARI 27/04/2001

114025 DEISE DAIANA DE OLIVEIRA 22/12/1987

114013 DEISE ESTELA FRANCHINI 28/02/1979

114323 DENISE APARECIDA TIZOCO 19/04/1968

114022 DENISE JULIANA DA SILVA BUZO 12/06/1995

114021 DHIULIENY IZELLI JANUÁRIO ESTEVO 03/11/1994

115201 DOUGLAS DA SILVA BUZO 31/12/1990

114247 EDILEIA RODRIGUES SANTOS 02/07/1993

114486 EDUARDA PAOLA DE FREITAS SANTOS 21/05/2001

114726 EDUARDA PEREIRA PACHECO 16/02/1998

114532 EDUARDA TALASSI DOS SANTOS 30/06/2000

114396 ELAINE RIBEIRO CALLIAN 09/07/1986

114536 ELIEL SOUZA ESCUDERO 13/01/1990

114989 ELISANDRA DUARTE FERNANDES 12/05/1994

114372 ELISÂNGELA BARBOSA MONTEIRO OLIVEIRA 27/07/1977

115299 ELIZETE APARECIDA PEROSSI 23/10/1973

114082 EORENA CRISTIANIA DA COSTA SANTOS 25/11/1980

114309 ERICA DA CUNHA 10/07/1977

114239 ERICA MACENA MARIA 24/06/1983

114567 EVELIN SORDATTI MICHELINI 12/06/1982

PÁGINA 3 DE 6

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114222 EVELYNN CRISTIANI PADILIA 22/09/1979

114477 FABIANA  APARECIDA DE SOUZA PALHARES 27/05/1981

114344 FABIANA CRISTINA AMARO 05/06/1977

114164 FABIANA DOS SANTOS SILVA 25/06/1996

114300 FABIANA PERPÉTUA DA SILVA 10/01/1986

114827 FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 14/11/1985

115039 FERNANDA FATIMA DE SOUZA 27/02/1991

115213 FRANCISLENE GOBETTI DA SILVA 06/10/1982

115043 GEISE CABRAL BELINI CORDEIRO 06/04/1997

114298 GEOVANA DA SILVA DOMENEGHETTI 30/07/1985

114088 GISELI AGUIAR VOLPI 19/12/1967

114548 GISLAINE DE JESUS OLEGARIO 06/04/1990

114639 GRAZIELE MARINA DA SILVA VICENTE 03/06/1997

114975 GRAZIELLE CAROLINE ROCHA AFONSO 30/10/1987

114076 HELENA PEREIRA DE MORAIS SAMPAIO 12/08/2000

114350 IARA CRISTINA SILVÉRIO RINCÃO 23/04/1989

114446 IASMINI CÂNDIDO BATISTA 21/04/1988

114708 ISABEL CRISTINA BRANZANI 06/10/1968

114129 ISABELA EDUARDA GOMES ALVES 10/05/1994

115225 ISABELLA BRACHI LUCIANO 09/10/2001

114034 IVANIZA PAULA PINCINI DE OLIVEIRA 26/04/1971

114263 IZABELE DE CASSIA STOPA 31/05/1994

114956 IZABELI SIMIONI PEDROSO 12/08/2003

114398 IZABELY AMERICO CORREA 22/09/1993

114058 JACKELINE DA SILVA VILELA 23/06/1983

114885 JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ 13/07/1982

114102 JANAINA MARA DOS SANTOS 17/05/1998

114605 JAQUELINE STEFANIE MARTINS 26/01/2001

115260 JAQUELINI CANZANESE FLORIDO CAPARROZ 28/01/1978

114387 JAUDERLANDIA TRINDADE DOS SANTOS 11/01/1988

115027 JENIFFER LUANA SILVA ALVES 23/03/2003

114086 JESSICA CRISTINA APARECIDA DA COSTA GUERRA 25/11/1992

114231 JÉSSICA DA SILVA CAMPOS ALIO 13/05/1991

114068 JESSICA JACQUELINE ALDRIGUE 27/04/1991

115130 JÉSSICA ROCHA DE JESUS 26/04/1988

114221 JHENNYFFER CINTIA DE SOUZA LIMA 02/07/1994

114146 JOCIANE NUNES PEREIRA COELHO 02/05/1993

114407 JOICE GARCIA 27/08/1996

115266 JOICE PATRICIA PAVANI DONATO 13/07/1982

114471 JOSELI APARECIDA GALINDO 13/02/1979

114915 JOSELI PERPÉTUA BOVOLENTA MAZONI 30/11/1978

115251 JOSIENE DOS SANTOS LIMA 21/01/1988

114855 JULIA CHICOTE 02/03/2001

114358 JULIANA APARECIDA DA SILVA SOUZA 10/10/1998

114550 JULIANA BOER 27/04/1987

114437 JULIANA CRISTINA VAL DE BARRO 16/07/1980

114047 JULIANA GERVINO CARLESSI 09/06/1989

114062 KANANDA NEVES 21/02/1996

PÁGINA 4 DE 6

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114602 KARINA PERES DE ALMEIDA FRANCO 03/06/1979

114293 KARINA SAGIORATO DIAS TOMAZ 30/05/1980

115023 KARINA ZANINI 25/05/2000

114353 KAROLINA DELLA LIBERA GAMBARINI 07/11/1994

114345 KATIA CRISTINA DIAS BIUDES 15/03/1980

114114 KATIA NETTO 16/01/1979

114170 KATIANE PEREIRA SOUZA 14/08/1988

114151 KEYLA KATARINA TROVO JORGE VARGAS 30/11/1985

114226 LARA BEATRIZ DA SILVA 14/12/1999

114669 LARA MELUZZO DE ANDRADE 20/07/1991

114090 LAURA BIAGI DUARTE 29/11/1997

114741 LEONARA CELES EVANGELISTA 29/09/1998

114767 LETÍCIA BERTI 11/05/2000

114032 LETÍCIA DOS SANTOS NEVES 16/07/2002

114631 LETICIA LEAL MUNHOZ 28/02/1997

114056 LETÍCIA MARIA SELIM 05/05/2002

114608 LIGIA CARLA RODRIGUES COELHO 16/01/1982

114268 LIGIA FERNANDA ANDREOTTI 23/06/2004

114856 LUANA DOS SANTOS NEVES 27/07/2000

114555 LUCIANA DO CARMO ROBERTO SARTI 15/07/1977

114763 LUCIANA FABIO STEFEN 05/08/1978

114024 LUCIANA MENDONÇA ROSSI 14/05/1983

114080 LUCILENE MARIA DOMINGOS SANTOS 16/10/1979

115183 LUCINEIA APARECIDA LONGO DO ESPÍRITO SANTO 21/09/1982

114010 MAIZA GOMES DE ALMEIDA 20/10/1989

114321 MARAISA ANÁLIA DOS SANTOS 31/01/1996

114173 MARCELA BASILIO 27/02/1989

114436 MÁRCIA ALVES FERREIRA SOUZA 19/06/1983

114379 MARCIA DE LOURDES BONINI BIANCONI 08/03/1975

114053 MARCIA REGINA TOCHETIN 01/02/1977

115006 MARCIEL FAUSTINO DA SILVA 04/06/1984

114391 MARIA CAROLINA ANTIGNANE DA SILVA 18/10/1986

114049 MARIA DA GRAÇA DOS REIS 23/03/1963

114871 MARIA HELENA GARCIA DOS REIS COELHO 20/09/1962

114904 MARIANA MACHADO MORAN MAGALHÃES 29/10/1984

114072 MICHELE APARECIDA MARJIOTI ANCELMO 21/03/1989

114804 MICHELE MATTOS PONTIM 21/07/1985

114840 MICHELLI ALEXANDRA PEREIRA PINTO 25/03/1982

114132 MICHELLI CRISTINA PITELLI 03/06/1984

114314 MILENA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 20/01/1987

114364 MILLENE BERNARDI CROCCIARI 28/06/1997

114120 MONIELI DA CRUZ PEREIRA ASCENCIO 29/03/1996

114961 MONIZE DA COSTA 24/10/1985

114191 MRINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA BERGAMINI 27/09/1977

114016 NAIARA FRANCIELI AMADEU MONHOZ DE CAMPOS 17/02/1993

114776 NATALIA ROBERTA MENDES 03/01/1986

114594 NATHALIA CRISTINA TURIN SERPA 03/09/1978

115286 NAYARA RAMOS 25/02/1991

PÁGINA 5 DE 6

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115326 OSANA DEGRANDE DA SILVA 14/09/1970

114299 PATRICIA TEIXEIRA DESTRI 10/10/1986

115229 PRISCILA APARECIDA DO NASCIMENTO 18/06/1982

114019 PRISCILA DA SILVA 27/01/1990

114381 PRISCILA SANT ANA 26/11/1988

114705 RAFAELA SABIÃO 30/05/1997

114736 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 16/02/1985

114038 RAUANE SILVA XAVIER 29/09/2003

115203 REJANE ZANIRATO SALLES 03/09/1987

114765 RENATA EMÍLIA BITTO 12/09/1982

114029 ROSANA MARIA GODOY BUENO MORESCHI 22/06/1971

114026 ROSANGELA VOLPI 07/06/1963

114795 ROSANIA BOMFIM GERMANO 21/03/1990

115217 ROSELI DE SOUZA SEMINATTI 29/05/1977

114240 ROSELI RIBEIRO DA SILVA 16/08/1978

114313 ROSINEI JANUARIO SA SILVA 29/10/1969

114050 SABINA MARIA RORATO VAROTTI 06/05/1985

114951 SANDRA APARECIDA ALVES DE SOUZA GALBIATTI 11/10/1978

114962 SILMARA DE ABRANTES 10/06/1969

115231 SILVANA MARA VERONA 05/12/1971

114734 SILVIA DE ABRANTES MOREIRA 26/12/1973

114176 SILVIA ELENA AMARO BERTOM 15/06/1969

114842 SILVIANI SANTOS SOARES 18/10/1982

114028 SIMONE APARECIDA BUZO FERRAZ 06/07/1981

114624 SIMONE SAMARÁ BRITO 15/12/1987

114995 SUELEN VIEIRA DE SOUZA PIOVEZAN 28/03/1985

115243 SUZAMAR APARECIDA DE MORAES NEVES 07/07/1981

114220 TAMARA ROSSI 11/09/1989

114452 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS 21/12/1981

114663 VALDETE ROSA DOS SANTOS LARIDONDO 09/06/1986

114858 VANDA MARIA BASTAZINI RISSI 23/07/1966

114269 VANECIA SOARES MENDES 05/09/1985

115206 VANESA CRISTINA DE SOUZA SILVA 24/12/1981

115214 VANESSA CRISTINA DA SILVA BATISTA 22/04/1985

115054 VANESSA CRISTINA PAULI 10/08/1992

114974 VANESSA REGINA LAZARI MARTINS 21/09/1981

115149 VERA LUCIA MARCONDES DA SILVA 21/12/1969

115049 VERONICA PIRES 08/08/1977

114931 VICTÓRIA MARIA MENDES 09/02/1999

114174 VIVIAM CATRINE GUIMARAES 30/10/1992

115280 VIVIANE PIVETA 12/01/1982

PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

115083 ALEXSSANDER PAIVA ROCHA 09/05/1998

114355 ALIFFER BAPTISTA VIEIRA 19/11/1993

114048 ALINE PERPÉTUA COSTA 24/09/1994

114972 AMANDA CARDOSO DURÃES 27/04/1995

PÁGINA 6 DE 6

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114327 ANA CAROLINE FLORIANO FERNANDES 02/06/2000

114235 BURT LANCASTER RUIZ DE GODOY 10/10/1994

114118 DANILO DE CARVALHO 05/03/1991

115248 DEBORA L VERRI BARBUJANI 12/01/1982

114928 FRANCIELI CRISTINA TERÇO 12/02/1990

115067 GABRIEL FERREIRA LOPES 17/08/1998

115142 GABRIELA PEREIRA PENA SOLER 14/04/1987

114418 GUSTAVO APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 08/11/1996

114099 HELLEN SOLER ALCANTARA 07/06/2000

114286 JOELMA APARECIDA CAMPANHARO DE ALMEIDA 09/01/1970

115193 JULIA BERNARDI DE ASSUNÇÃO 28/10/1997

114109 KELVIN HENRIQUE DE SOUZA PAVANI 14/07/2001

114852 LUANA LOPES DOS SANTOS 18/05/1997

114186 LUIS HENRIQUE LIBÓRIO 22/04/1998

114154 MATHAUS COUTO BENJAMIM ZANCA 28/06/1991

114369 REGIS FERNANDES MARANZATTI 29/07/1986

114310 ROBSON FERNANDES GENTIL 05/05/1986

114370 RODRIGO EDUARDO GUEDES 10/02/1985

114182 TAMIRIS SCARPETO TEIXEIRA 05/08/1988

115292 TÚLIO CAMPANHARO DE ALMEIDA 16/04/1996

PROFESSOR PEB II - INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

114261 ADRIANO APARECIDO FARINA 15/05/1990

114698 DIEGO AUGUSTO COUTINHO 27/07/1992

115241 EDSON FERNANDO DE LIRA 09/03/1994

114543 HUGO XAVIER SOARES SOUSA 31/12/1986

115089 JULIA CRISTINA CLARO 01/02/1998

Palmares Paulista/SP, 05 de janeiro de 2026.

LUCAS ASSUMÇÃO

Prefeito Municipal de Palmares Paulista/SP